

ELEKTEK DI NECCO DINO

ORDINE DI LAVORO n. BLK 304-20

del 16/11/2020

Cliente REM. SRL

Tipo d'intervento richiesto PRESTAZIONE DI MANODOPERA PRESSO VOSTRO CLIENTE SACCHI PALLETS

● COMM. 20200182

Intervento richiesto il [] alle ore []

ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGATI

DINO 10,5 ORE

MARCELLO 10,5 ORE

VIAGGIO

IMPORTO

70,00

N. ore 21 a € 25,00

N. ore a €

N. ore a €

€ 70,00

525,00

Totale Importo € 595,00

V' L'ESECUTORE

V' IL COMMITTENTE

Bufelli 6548C (g)

ELEKTEK DI NECCO DIMO

ORDINE DI LAVORO n. ELK 305-20

del 17/11/2020

Cliente REM SRL

Tipo d'intervento richiesto PRESTAZIONE DI MANODOPERA PRESSO VOSTRO CLIENTE SACCHI PALLETS.

COM 20200182

Intervento richiesto il [] alle ore []

ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGATI

DIMO 10,5 ORE
MARCELLO 10,5 ORE

VIAGGIO

IMPORTO

Table with 1 column for Importo, containing handwritten value 70,00

€ 75,00

525,00

N. ore 21 a € 25,00

N. ore a €

N. ore a €

Totale Importo € 595,00

V° L'ESECUTORE

Handwritten signature of the executor

V° IL COMMITTENTE

ЭЛЕКТЕР ДИ НЕЦЦ ДИНО

del 48 44 50 50

ORDINE DI LAVORO "BTK 308-80"

ORDINE DI LAVORO n. ELK 308-80

ЭЛЕКТЕР ДИ НЕЦЦ ДИНО

del 19 11 20 20

Ciente REM SRL

Tipo d'intervento richiesto PRESTAZIONE DI MANODOPERA PRESSO VOSTRO CURATE SACCHI PALLETS COMM. 20220182

Intervento richiesto il [] alle ore []

ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGATI

IMPORTO

DINO 11,5 ORE
MARCELLO 11,5 ORE

VIAGGIO

Table with 2 columns: Description, Importo. Row 1: VIAGGIO, 70,00

€ 70,00

N. ore 23 a € 25,00

€ 575,00

N. ore a €

N. ore a €

Totale Importo € 645,00

V° L'ESECUTORE [Signature]

V° IL COMMITTENTE

БГЕКТЕК ДИ МАСУ ДИМО

ORDINE DI LAVORO n. ELK 310-20

ORDINE DI LAVORO n. ELK 310-20

ELEK TEK DI MARCO DIMO

del 21 11 2020

Cliente REM SRL

Tipo d'intervento richiesto PRESTAZIONE DI MANODOPERA PRESSO VOSTRO CURANTE SACCHI PALLETS

• COMM. 2020 0182

Intervento richiesto il [] alle ore []

ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGATI

DIMO 8,5 ORE

MARCELLO 8,5 ORE

VIAGGIO

IMPORTO

70,00

€ 70,00

N. ore 17 a € 25,00

N. ore a €

N. ore a €

425,00

Totale Importo € 495,00

V° L'ESECUTORE

[Signature]

V° IL COMMITTENTE

ORDINE DI LAVORO "EUK 321-20"

ORDINE DI LAVORO "EUK 321-20"

del 28/11/2020

Ciente RRM SM

Tipo d'intervento richiesto PRESTAZIONE DI MANODOPERA PER LAVORO SU QUADRI ELETTRICI (MONTAGGIO CANALE ACCESSORI)

• COMM. 20200

Intervento richiesto il [] alle ore []

ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGATI

MANO D'OPERA 28/11/2020 8 ORE

IMPORTO

N. ore 8 a € 25,00

€ 200,00

Totale Importo € 200,00

V° L'ESECUTORE

V° IL COMMITTENTE

65480

1